
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS 

KEITIMUI 

 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. 190-05 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2021, Nr. 81-

4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 49 punkto 10 papunkčio nuostatomis, išklausęs Medicinos 

fakulteto dekano prof. Andriaus Maco pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a : 

1. P r i t a r t i  struktūriniams Universiteto pokyčiams – sujungti Kardiologijos 

kliniką ir Širdies, krūtinės ir kraujagyslių chirurgijos kliniką ir įsteigti naują profilinę 

kliniką – Širdies centrą; 

2. S i ū l y t i  Tarybai svarstyti šį struktūros keitimą.   

 

 

 

 

Senato  pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


